



PERTTI HURME

Raportti

ECREA: Eurooppalaiset viestinnän tutkijat yhdistyvät

Amsterdammassa pidettiin 24.-26.11.2005 First European Communication Conference¹. Konferenssin järjestivät Amsterdamin yliopiston viestintätieteiden laitos, European Communication Association (ECA) ja European Consortium for Communication Research (ECCR). Konferenssi nimettiin ensimmäiseksi eurooppalaiseksi viestinnän konferenssiksi, koska se ensimmäisenä pyrki kattamaan viestinnän ja median tutkimuksen laajalti sekä aihealueiden että osanottajien maantieteellisen taustan suhteen.

Konferenssiin osallistui yli viisisataa viestinnän tutkijaa, joukossa ilahduttavan monta suomalaista. Konferenssi oli osanottajilta kerätyn palautteen mukaan menestys. Osanottajat toivoivat kuitenkin laajempaa, koko Euroopan viestinnän tutkijat kattavaa konferenssia – nyt useat osanottajat kokivat konferenssin Pohjois-Eurooppa-painotteiseksi. Tarve eurooppalaiselle viestinnän tutkijoiden tapaamiselle on ilmeinen. Seuraava eli toinen European Communication Conference on tarkoitus järjestää vuonna 2007.

Konferenssin yhteydessä ECA ja ECCR, kaksi Euroopan viestinnän tutkijoiden järjestöä, yhdistyivät ECREA:ksi (European Communication Research and Education Association). Yhdistyminen toteutetaan teknisesti siten, että uusi yhdistys rakentuu ECCR:n rakenteen pohjalle (siis ECCR muuttuu ECREA:ksi). ECA puolestaan lopettaa toimintansa.

Uuden yhdistyksen puheenjohtaja on François Heinderyckx (Université Libre de Bruxelles), varapuheenjohtaja Pertti Hurme (Jyväskylän yliopisto), rahastonhoitaja Nico Carpentier (Vrije Universiteit Brussel) ja sihteeri Annaleena Ylinen (Jyväskylän yliopisto). Heinderyckx ja Carpentier tulevat ECCR:stä, Hurme ja Ylinen ECA:sta. ECREA:n hallituksessa on viisi jäsentä kummastakin yhdistyksestä. Lisäksi hallitukseen tulee vähitellen muodostuvien ECREA:n jaostojen ja verkostojen (sections and networks) edustajia.

Uuden yhdistyksen syntyminen lopettaa vuosia jatkuneen hankalan tilanteen, jossa kaksi yhdistystä kilpaili eurooppalaisten viestinnän tutkijoiden sieluista. Uuden yhdistyksen syntymiseen johtaneita monopolisia neuvotteluja vetivät nyt edesmenneiden yhdistysten puheenjohtajat eli François Heinderyckx (ECCR) ja Pertti Hurme (ECA), joiden lisäksi yhdistymistyöryhmässä toimivat Nico Carpentier ja John Rosenbaum (Ithaca College).

ECREA sai Amsterdammassa innostuneen vastaanoton ja sen toiminta on käynnistymässä². Henkilökohtaisten jäsenien määrä on hyvässä kasvussa ja yhdistysjäseniä on jo toistakymmentä. ECREA:sta kehittyi eurooppalaisia viestinnän ja median tutkijoita ja opettajia yhdistävä, voimakas yhdistys, jos niin haluamme.

Viitteet

- 1 www.ecc2005.nl
- 2 ECREA:n väliaikaiset osoitteet ovat ecrea@ulb.ac.be ja www.eccr.info/ecrea/ (pysyvä verkko-osoite tulee olemaan www.ecrea.eu.org).